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Medlemsliste pr. 18. maj 2021

A-medlemmer
Andersen, Anne Bøgh + Pedersen, Niels Højgaard Galionsvej 1, 2., 2 (Lejl. 10) 33 21 69 38 / 51 90 69 38 aba@tphl.dk

Beyer, Lene Galionsvej 1 G, stuen. (Lejl. 4) 32 54 25 20 / 20 86 07 67 lene.beyer@gmx.de

Bonde Skanderby, Anne + Bonde, Karsten Galionsvej 1L st. (Lejl. 6) 61 20 09 89 karstenbonde@outlook.dk

Christensen, Clement Ceesay Galionsvej 9, 2.,13 (Lejl. 21) 60 75 68 75 clementjhchristensen@gmail.com

Hirsch, Tim Galionsvej 1F, 2., 4 (Lejl. 12) 28 75 14 85 hirsch.tim@gmail.com

Holm, Morten Galionsvej 5, 3. (Lejl. 44) 33 24 95 85 123mortenholm@gmail.com

Hounsgaard, Jørn Galionsvej 9, 2., 12 (Lejl. 20) 21 16 22 17 jhou@sund.ku.dk

Juul, Jørgen Galionsvej 1 P, st. (Lejl. 8) 29 45 96 44 jj@cfmoller.com

Kildesgaard, Laila Galionsvej 9, 2., 15 (Lejl. 23) laila.kildesgaard@hotmail.com

Kjærum, Morten + Hartlev, Mette Galionsvej 1, 3., 2 (lejl. 38) 22 47 95 98 morten@kjaerum.dk

Larsen, Søren Hvidtved Galionsvej 5, 2 dør 26 (Lejl. 69) 40 27 20 50 soren@hvidtvedlarsen.dk

Madsen, Rune Ulrick Galionsvej 9, 2 dør 14 (lejl. 22) 20 48 12 86 rum@frontark.dk

Marcinkowski, Stine Galionsvej 9, 3., 2 (Lejl. 49) stine.marcinkowski@gmail.com
Moe, Tina + Ravn, Jesper Galionsvej 7 3 dør 3 (Lejl. 52) 42 43 41 04 / 41 71 82 42 ravnmoe@gmail.com

Petersen, Svend + Roland, Mariann Galionsvej 1M, st. (Lejl. 7) 4717 8563 / 4013 9911 roland@tphl.dk

Rasten, Morten Galionsvej 1, 3 dør 6 (Lejl. 57) (47) 9340 3177 mrasten@icloud.com

Renteria, Jack Galionsvej 1E, 1. (lejl. 60) 61 55 46 13 jack.renteria@genglobal.eu

Schiøtz, Ulrik Galionsvej 1A, st. (Lejl. 1) 20 22 68 20 uschioetz@mac.com

Stenum, Inge-Lise Galionsvej 3,2 dør 5 (Lejl.13) 21 42 58 40 ilstenum@hotmail.com

Vestergaard, Kampai + Mogens Galionsvej 1F, 2 (Lejl. 3) 41 26 60 00 mogensv@gmail.com

B-medlemmer
Juul, Jørgen Galionsvej 1 P, st. (Lejl. 8) 29 45 96 44 jj@cfmoller.com

Rasten, Morten Galionsvej 1, 3 dør 6 (Lejl. 57) (47) 9340 3177 mrasten@icloud.com
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